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WENERG SHA Ne Leke
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2011
il fe Shenime| pooriese | Pparaardhess
| AKTIVET AFATSHKURTRA 129,329,879 183,917,918
1 Aktivet monetare 20,321,210 6,759,022
> Banka 3 20,321,210 6,759,022
> Arka 4 0 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Altive te tjera financiare afatshkurtra 6 83,913,680 16,404,280
> Kliente 7 0 0
> Debitore,Kreditore te tjere 8 17,480,182 0
> Tatim mbi fitimin 9 84,000 0
> Tvsh 10 49,947,770 16,404,280
> TVSH per tu rimbursuar 11 16,221,348 0
> Te drejta e detyrime ndaj te tiereve 12 0 0
> Te tjera 13 180,380
4 Inventari 14 0 160,754,616
> Lendet e para 15 0 0
> Inventari Imet 16 0 0
> Prodhim ne proces 17
> Produkte te gatshme 18 0 0
> Mallra per rishitje 19 0 0
> Parapagesa per furnizime 20 0 160,754,616
> 21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 25,094,989 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 0 0
> Parapagime per punimet per tu kryer 26 25,094,989
il  AKTIVET AFATGJATA o 885,339,090 123,087,520
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 881,735,038 123,087,520
> Toka 30 0 0
> Ndertesa 31 268,899,771 115,692,187
> Makineri dhe paisje 32 612,835,267 7,395,333
> Aktive tjera afat gjata materiale 33 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata 34 3,200,625
4 Aktive afatgjata jo materiale 35 403,427 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36
6 Aktive te tjera-afatgjata 37 \
) \ TOTALI AKTINMEVE-(l+l) 11,014,668,969
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WENERG SHA Ne Leke
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2011
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| Periudha redudha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 143,181,8’99' 51,857,663
1 Derivativet 40
2 Huamarjet 41 0 0
> Overdraftet bankare 42 0 0
> Huamartje afat shkuatra 43 0 0
3 Huat dhe parapagimet 44 143,181,899 51,857,663
> Te pagushme ndaj furnitoreve 45 96,644,597 51,758,147
> Te pagushme ndaj punonjesve 46 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 47 146,814 61,662
> Detyrime tatimore per TAP-in 48 80,638 37,854
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 51 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 52 0
> Dividente per tu paguar 53 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 54 46,309,850 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 56
1l PASIVET AFATGJATA 893,431,857| 270,891,164
1 Huat afatgjata 58 576,000,000 203,863,020
> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare 59 576,000,000 203,863,020
> Bono te konvertueshme 60
2 Huamarije te tjera afatgjata 61 317,431,857 67,028,144
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62
4 Provizionet afatgjata 63
TOTALI PRASIVEVE (L) | % ~ 1,036,613,756] 322,748,827
W RaRimALl T tsure] ierae
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 67
3 Kapitali aksionar 68 2,000,000 2,000,000
4 Primi aksionit 69
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 71 0 0
7 Rezervat ligjore 72 0 0
8 Rezervat e tjera 73 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 74 -17,743,389 -1,481,252
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 -6,201,398| / -16,262,137
TOTALI PASIVEVE DHE_KAPITALIT (l+ll) . 1014668969 307,005,438




WENERG SHA Ne Leke
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve e
Raportuese | Para ardhese
1 [Shitjet neto 77 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 78
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 79 0 0
4 |Materialet e konsumuara 80 0 1,170,160
5 |Kosto e punes 81 0 5,429,708
Pagat e personelit 82 0 4,985,313
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 83 0 444,395
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 84 0 409,860
7 |Shpenzime te tjera 85 7,058,365 8,845,727
8 | Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 7,058,365 15,855,455
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 87 -7,058,365 -15,855,455
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 88 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 89 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 90 856,967 -406,682
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 91
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga int.+komisione bankare 92 -517,148 -1,004,633
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 93 1,374,115 924,515
124  Te ardhura dhe shpenzime te tiera 94 0 -326,564
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 856,967 -406,682
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 96 -6,201,398 -16,262,137
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 97 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 98 -6,201,398|  -16,262,137
99




WENERG SHA

Ne l.eke

Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte R:::)i:t?:;e Pal:::l::::se
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 153,273,065
Fitimi para tatimit -6,201,398
Rregullime per : 0
Amortizimin 0
Humbje nga kembimet valutore 0
Te ardhura nga Investimet 0
Shpenzime per interesa 0
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme -92.604.389
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 160,754,616
Rritje/re.n.ie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 91,304,236
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 0
Interesi i paguar 0
Tatim mbi fitimin i paguar (llogaritur) 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -762,251,570
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve -762,251,570
Interesi i arketuar 0
Dividentet e arketuar 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 622,540,693
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 622,540,693
Pagesat e detyrimive te gerase financiare 0
Dividente te paguar 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 13,562,188
Mjgtet monetare ne fillim te periudhnes kontabel 6,759,022

|Mjetet monetare ne fund te peM(ko/ntabel

20,321,210/
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Pasqyrat Financiare 2011

Shoqeria “Wenerg sh.a”, eshte themeluar me vendim QKR-je ne date 18.09.2009. Organizimi dhe
funksionimi i saj rregullohet sipas ligjit nr. 9901 dt 14.04.2008 “ per Tregtaret dhe shogerite tregtare”

Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2011 eshte Planifikim, projektim, financim ndertim te
Hidrocentralit “ Dardha’ne Puke.

1. Permbledhije e politikave kontabel

Bazat e perqatities sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin shqiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” dhe
me Standartet Kombétare té Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e
kombinuar me elemente té metodave té tiera dhe parimit te te drejtave te kostatuara. Ato paragiten ne
monedhen vendase, Leké Shqiptar (“leké).

Aplikimi i Standartevet Kombétare té Kontabilitetit sipas kerkesave te SNK-ve, eshte bere ne menyre

perspektive.
Ne paraqitjen e pasqyrave financiare te vitit 2011 eshte zbatuar formati i SKK-2.

Parimet kontabile mé domethénése qé jané pédorur nga shoqeria, jané si mé poshteé:

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t& té drejtave té konstatuara.Té ardhurat nga shitja e
mallrave dhe produkteve njihen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten me besueshméri
dhe ka siguri te mjaftushme ne marrjen e perfitimeve. Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen né varési té
fazés, né té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit dhe ardhurat dhe shpenzimet qé lidhen me
shérbimin mund té pérllogaritet me besueshméri.Té ardhurat vlerésohen me vlerén e drejté té shumés sé
arkétuar ose té arkétueshme, duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet
njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té& huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar t& kémbimit té Bankés né datén e
kryerjes sé transaksionit. Né ¢do daté bilanci,zérat monetaré té bilancit t& shprehur né monedhé té huaj
rivlerésohen me kursin zyrtar t& kémbimit té né datén e bilancit. Zérat jomonetaré, té shprehur né monedhé té
huaj, maten né termat e kostos historike dhe nuk rivierésohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi i
kurseve té kémbimit njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shoqgeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2011 jane 1
euro=138.93 leke.

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin ushtrimor.Tatim fitimi i
pagueshem per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshem i cili eshte i njejte me fitimin kontabel ge raportohet
ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, pasi shogeria nuk ka shpenzime te panjohura sipas legjistacionit
fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per ushtrimin 2011 eshte 10 %.

BEKGN
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Pasqyrat Financiare 2011

Kérkesat pér t'u arkétuar, té ardhurat e konstatuara dhe llogari té tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pér t'u arkétuar
né para regjistrohen né bilanc me kosto té amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave pér t'u arkétuar
afatshkurtra, né pérgjithési éshté e barabarté me vierén e tyre nominale (minus provizionet e krijuara pér rénie né
vleré), késhtu qé kérkesat afatshkurtra regjistrohen né bilanc me vlerén e tyre neto té realizueshme (e cila
raportohet, pér shembull né njé faturé, kontraté ose dokument tjetér).

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjera afatshkurtra dhe afatgjata, pér t'u
shiyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve
financiare afatshkurtra, né pérgjithési, &shté e barabarté me vierén e tyre nominale; késhtu qé pasivet financiare
afatshkurtra mbahen né bilanc né vlerén e tyre neto té realizueshme (pér shembull, té raportuar né njé fature,

kontraté ose dokument tjetér).

Aktivet afatgjata materiale

Shogeria posedon aktive afatgjata materiale sipas listes bashkengjitur

Gjendjet e inventaret

Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u shtohen

kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiaret
paragiten me kostot e blerjeve te fundit te ushtrimitt e nga drejtimi eshte ¢muar si viera neto te realizueshme.

2. Aktive monetare (likujditete né arke dhe banké)

Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne daten 31 Dhjetor 2011 jane si me poshte:

Emertimi i Liogarise Monedha Gjendja ne 31.12.2011 Gjendja ne 31.12.2010
Ne leke Ne valute Ne leke Ne valute
Llogari bankare LEK 20,246,291 - 6,759,022
Arka ne leke LEK 0 - 0
Shuma 20,246,291 X 6,759,022 X

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e kontabilitetit
njedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te monedhave.Tepricat e
shprehura né monedhé té huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin e kémbimit té fundit te ushtrimit te
bankes respektive.

3. Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2011 deklarohen
si vijon:

v %&%{g
v /
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Pasqyrat Financiare 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2010

Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4

(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme 0 0
(ii) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme 17,480,182 0
(iii) Tatim mbi fitimin 84,000 84,000
(iv) TVSH 49,947,770 16,320,280
(v) TVSH per tu rimbursuar 16,221,348 0
(vi) Te tjera 180,380 0
Shuma 83,913,680 16,404,280

Shuma e paragitur ne llogarine “Kerkesa te tjera per tu arketuar” ne shumen 17.480.182 leke paraqet te drejten

per tu arketuar nga shogetia CNR-Air.

Shuma e paraqitur ne TVSH ne vleren 49.947.770 leke perfageson tepricen e TVSH per tu marre per blerjet e

realizuara deri me 31.12.2011.

Shuma e paraqitur ne postin “TVSH per tu rimbursuar” paraget shumen e TVSH-se per tu rimbursuar pas

kontrollit te kryer nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane.

Drejtimi mendon se te gjitha kerkesat do te arketohen ne nje periudhe afatshkurter me vleren e tyre nominale dhe

nuk parashikon renie ne vlere.

4. Inventari

Gjendiet e inventarit ne fillim dhe fund te ushtrimit eshte ne vleren 0 leke:

Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor

2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2010

Inventari
(i) Léndét e para

(i) Inventar i imet
(iii) Produkte té gatshme

(iv) Mallra pér rishitje
(v) Parapagesat pér furnizime

Shuma

5. Parapagime dhe shpenzime te shtyra:

Per vitin 2011 jane ne vlere 25.094.989 leke te cilat paragesin parapagimet per punimet ge do te kryhen nga

shogeria EDG Ferizaj.

6. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Gjate vitit 2011 shogeria ka blera aktive sipas listes bashkengjitur shenimeve.

7. Detyrime afatshkurtera-Huamarrjet

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2011 jane ne vleren 0.

WENERG SH. o
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Pasqyrat Financiare 2011

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2011 paragiten si

vijon:

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011

Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2010

Huaté dhe parapagimet

(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve 96,644,597 51,758,147
(i) Té pagueshme ndaj punonjésve 0
(iii) Detyrimet tatimore-sig.shogerore 227,452 99,516
(iv) Hua té tjera Ortake 0
(v) Debitore dhe kreditore te tjere 46,309,850
Shuma 143,181,899 51,857,663

“Té pagueshme ndaj fumitoréve” pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerjen e mallrave e sherbimeve pa u
likujduar ne fund te ushtrimit. Shogeria ka pergatitur inventaret kontabel dhe shuma e llogarise sintetike eshte e
barabarte me shumen e llogarive analitike te mbajtura per cdo furnitor.Drejtimi mendon se te drejtat e fumnitoreve

jane te vleresuara realisht. Bashkengjitur lista e furnitoreve.
“Detyrimet tatimore+sig.shogerore” perfagesojne detyrimin per Sigurimet shogerore per 146.814 leke, TAP ne

vleren 80.638 leke,

9. Detyrime Afatgjata-Huate afatgjata

Huate afatgjate ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2011 ne shumen 938.708.972 leke perbehen

nga:
1. Huamarrje nga banka Popullore ne shumen 576.000.000 leke
2. Huamarrje nga shogeria meme CNR Air ne shumen 317.431.857 leke.

10. Kapitalet e veta

Kapitali i rregjistruar i shoqgerise, i paragitur ne bilanc, eshte 2.000.000 leke. Gjate ushtrimit kontabel 2011 nuk ka
rritje ose pakesim ne kapitalin e rregjistruar te shogerise dhe ndryshime ne raportet zoterimit nga ortaket.

11. Fitimi (humbja) e vitit financiar
= Te ardhurat

Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si vijon:

Ushtrimi i mbyllur
31 dhjetor 2010

Ushtrimi i mbyllur
31 dhjetor 2011
Te ardhura nga shitja e produkteve -
Te ardhura nga kryerja e sherbimeve (punime)
Te ardhura nga shitja e mallrave -
Te ardhura te tjera
Shuma

Gjate vitit 2011 shogeria Wenerg Sha eshte ne periudhe investimi dhe nuk ka realizuar te ardhura. Vlerat e
pasqyruara ne shifren e afarizmit ne sistemim informatik tatimor kane te bejne me autofatura te leshuara nga vete

shogeria per sherbime te kryera n shogeri jorezidente. /\%7

Fage 4 nga 5
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Pasqyrat Financiare 2011

= Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Konsumi i materialeve,mallrave, furniturave, punimeve e sherbimeve, te pasqyruara ne dokumentat justifikues,
jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme.

Kostoja e punesimit, page dhe sigurime shogerore kane kaluar ne koston e aseteve te krijuara dhe jo ne
shpenzime te periudhes kontabel meqe te gjitha keto shpenzime jane kryer per realizimin e ketyre aseteve.
Taksat lokale e taksa e tatime te tjera qe lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasqyruar ne llogarite e
ushtrimit. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2011 jane treguar ne pasqyren perkatese.

= Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Jane paragitur si diference e te ardhurave me shpenzimet sipas kerkesave te standarteve.

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010

Té ardhurat nga interesat 767, 667(+)

Shpenzimet per interesat dhe komisionet bankare (517,148)

Fitimet nga kursi i kémbimi 769, 669(+) 1,657,840

Humbjet nga kursi i kémbimi 769, 670(-) (283,725)

Te ardhura dhe shpenzime te tjera 754

Shuma 856,967 -

12. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2011 dhe 2010 jane si vijon:

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur
31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010

| FITIMI NETO PARA TATIMIT (6,201,398)
Il SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+)

Amortizime tej normave fiskale

Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor

Gjoba,penalitete,demshperblime

Provizione ge nuk njihen

Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta

Te tjera-materiale jashte perdorimit(pa miratim)
Paga me Cash

1l PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-)

N OO~ WO N =

IV FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I-+II-11) (6,201,398) S

\Y Shpenzimi i tatim fitimit-10% - -

VI FITIMI NETO | USHTRIMIT(I-V) (6,201,398) 3

13. Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit

miratimit te pasqyrave financiare.

Asnje ngjarje e rendesishme nuk k;
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WENERG SHA
NIPT K92118019L

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT L’/Y:l;:rrllsle sra'f;;f;'kor Viti20m Viti 2010
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 0 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 (11101 0 0
b)[ Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
¢) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0
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NIPT K92118019L

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi » L
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2011 Viti 2010
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d-+e) 60 12100 921 0
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 921
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 0
a- | Pagat e personelit 641 12201
b- [ Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b-+c+d+e+f+g+h-+i+j+k+l+m) 61 12400 6286 0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) [Qera 613 12403 295
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 113
e) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 3838
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 810
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 713
1) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 517
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 122 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502 122
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 7329 0
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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WENERG SHA
NIPT: K92118019L

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

TOYOTA TR 1637 U 1 4,098,600 4,098,600
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WENERG SHA

NIPTI K92118019L
Date 27/03/2012

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria WENERG SHA, me administrator Z.Roland Koreta dhe me

ortake:
- Shogeria CNR Air pergindja e pjesemarrjes 51%
- Shogeria Ylliad Shpk me Nipt K91617013R perqindja e pjesemarrjes 49%

Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 konform standarteve kombetare te
kontabilitetit.

-Hartuesi i pasqyrave financiare eshte Z. Armando Fehtahaj (kontabel i miratuar) me
NIPT K61906023V

Administratori i Shoqgerise

Roland Koreta

o -



